
Uchwała Nr LIV/617/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej uzgodnienia trasy linii kablowej projektowanego przyłącza 

oraz lokalizacji słupów na moście Retmańskim w Krakowie przy ul. Ludwinowskiej 

i ul. Jana Długosza. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony w dniu 26.01.2018 r. 

przez Towarzystwo Wykonawstwa Obiektów Elektroenergetycznych „EL-EN” ul. Lucjana 

Rydla 57 w Krakowie projekt trasy linii kablowej projektowanego przyłącza oraz lokalizacji 

słupków. Ułożenie linii kablowych projektuje się w istniejącym chodniku na moście 

Retmańskim oraz częściowo poza mostem zgodnie z planem. Lokalizacja słupków pozostaje 

bez zmian – słupy montowane na istniejących kamiennych postumentach. 

 

§ 2.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


